
UCHWAŁA NR XLI/246/18
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2017.1875 
t.j.), art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3, i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 2077 t.j),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 1 do   niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 2 do   niniejszej 
uchwały.

Przed zmianami: Plan dochodów wynosi: 25.734.187,32 zł, w tym: dochody majątkowe: 6.751.684,00 zł, 
dochody bieżące: 18.982.503,32 zł. Plan wydatków wynosi: 27.460.767,32 zł w tym: wydatki majątkowe: 
8.926.300,00 zł, wydatki bieżące: 18.534.467,32 zł;  

Po zmianach: Plan dochodów wynosi: 25.859.354,32 zł, w tym: dochody majątkowe: 6.811.684,00 zł, 
dochody bieżące: 19.047.670,32 zł. Plan wydatków wynosi: 27.735.934,32 zł w tym: wydatki majątkowe: 
9.153.600,00 zł, wydatki bieżące: 18.582.334,32 zł;  

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.      §4. § 4 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "4. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 
1.876.580,00 zł,który zostanie sfinansowany pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                    
i Godpodarki Wodnej we Wrocławiu oraz emisją obligacji„                                                                                    
Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. § 12 pkt.2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

2) zaciągania pożyczek długoterminowych oraz emisji papierów wartościowych w łącznej wysokości: 
2.850.000 zł.

§ 7.   §7.§ 13 pkt.2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „ § 13.2)  Ustala się roczne limity dla:

2) zobowiązań długoterminowych w wysokości: 2.850.000 zł., w tym:

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości: 2.300.000 zł.,

b) z tytułu pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  Środowiska i Godpodarki Wodnej  we Wrocławiu.

do wysokości: 550.000 zł.„

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Drapich

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/246/18  Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 maja 2018r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 60 000,00294 000,00 354 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00 354 000,00294 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 241 400,00 241 400,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
292 000,00 - 181 400,00 110 600,00

750 Administracja publiczna 38 257,001 289 596,54 1 327 853,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 257,00 66 554,0028 297,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 943,00 38 257,00 58 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 000,006 809 971,00 6 814 971,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 000,00 1 608 000,001 603 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 5 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 450,00154 710,00 177 160,00

80110 Gimnazja 22 450,00 22 450,000,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 22 450,00 22 450,00

852 Pomoc społeczna - 540,002 154 455,86 2 153 915,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 540,00 23 284,0023 824,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 824,00 - 540,00 18 284,00

25 734 187,32 25 859 354,32125 167,00Razem:

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/246/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 maja 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0019 891,92 19 891,92

01095 Pozostała działalność 0,00 4 691,924 691,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,99 0,30 92,29

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4 599,93 - 4 599,93 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 599,63 4 599,63

600 Transport i łączność 7 000,001 329 610,00 1 336 610,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 1 336 610,001 329 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

630 Turystyka 71 000,00735 000,00 806 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 71 000,00 806 000,00735 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 000,00 - 309 000,00 326 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 241 402,00 241 402,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 598,00 138 598,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 000,004 060 300,00 4 194 300,00

70095 Pozostała działalność 134 000,00 3 955 700,003 821 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 668 300,00 2 468 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 - 534 300,00 535 700,00

750 Administracja publiczna 20 890,005 087 981,00 5 108 871,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 103 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 2 850 709,002 835 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 15 000,00 95 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 63 400,0061 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 2 000,00 7 400,00

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 890,00 1 986 762,001 985 872,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522,00 740,00 1 262,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 130,00 230,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 14,00 20,00 34,00

801 Oświata i wychowanie 124,804 452 600,00 4 452 724,80

80110 Gimnazja 124,80 618 667,65618 542,85

4307 Zakup usług pozostałych 195,20 124,80 320,00

851 Ochrona zdrowia 138,84119 682,10 119 820,94

85195 Pozostała działalność 138,84 520,94382,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237,00 94,80 331,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,80 16,32 57,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,80 2,32 8,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,50 - 18,00 24,50

4300 Zakup usług pozostałych 46,00 18,40 64,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,00 - 10,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 35,00 35,00

852 Pomoc społeczna 1 660,013 089 329,97 3 090 989,98

85216 Zasiłki stałe 578,66 177 576,43176 997,77

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

1 997,77 578,66 2 576,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 15 138,84 1 718 060,501 733 199,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 763,00 - 138,84 299 624,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 16 220,19 322 794,14306 573,95

3110 Świadczenia społeczne 8 973,95 1 220,19 10 194,14

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 554,61 - 425,00 2 129,61

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 301,39 - 75,00 226,39

4279 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 425,00 425,00

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 75,00 75,00

855 Rodzina 53,354 129 904,33 4 129 957,68

85501 Świadczenie wychowawcze 53,35 2 549 810,352 549 757,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 757,00 53,35 2 810,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 300,002 948 278,00 2 988 578,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 8 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 980,00 3 000,00 7 980,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 63 238,0063 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 700,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 700,00 12 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 300,00 1 173 600,001 136 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 500,00 2 500,00 640 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 14 800,00 127 300,00

27 460 767,32 27 735 934,32275 167,00Razem:

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2018 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/246/18 Rady Miasta Jedlina Zdrój z dnia 29 maja 2018r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00800 000,00 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 800 000,00800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

KAMIEŃSK- DROGA DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH 600 000,00 130 000,00 730 000,00

MODERNIZACJA ULIC W JEDLINIE-ZDROJU 200 000,00 - 130 000,00 70 000,00

630 Turystyka 71 000,00635 000,00 706 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 71 000,00 706 000,00635 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 000,00 - 309 000,00 326 000,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO W 
JEDLINIE-ZDROJU LGD 380 000,00 - 380 000,00 0,00

MODERNIZACJA TRAS PIESZO-ROWEROWYCH ''ACTIV" JEDLINA-
ZDRÓJ/GŁUSZYCA 80 000,00 41 000,00 121 000,00

UZDROWISKOWY SZKLAK TURYSTYCZNO-REKREACYJNY - 
MODERNIZACJA

 

50 000,00 30 000,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 241 402,00 241 402,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO W 
JEDLINIE-ZDROJU LGD 0,00 241 402,00 241 402,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 598,00 138 598,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO W 
JEDLINIE-ZDROJU LGD 0,00 138 598,00 138 598,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 000,003 015 000,00 3 149 000,00

70095 Pozostała działalność 134 000,00 3 004 000,002 870 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 668 300,00 2 468 300,00
REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I 
NIEZAGOSPODAROWANYCH PODWÓREK W UZDROWISKOWEJ

 

CZĘŚCI  MIASTA  JEDLINA-ZDRÓJ
1 800 000,00 668 300,00 2 468 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 - 534 300,00 535 700,00
REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I 
NIEZAGOSPODAROWANYCH PODWÓREK W UZDROWISKOWEJ

 

CZĘŚCI  MIASTA  JEDLINA-ZDRÓJ
1 070 000,00 - 534 300,00 535 700,00

852 Pomoc społeczna - 15 000,001 230 000,00 1 215 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 15 000,00 1 215 000,001 230 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

BUDOWA CENTRUM SOCJALNEGO WRAZ Z ZAPLECZEM W GMINIE 
JEDLINA-ZDRÓJ 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 300,001 365 000,00 1 402 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 300,00 817 300,00780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

MODERNIZCJA OŚWIETLENIA W JEDLINIE-ZDROJU 30 000,00 20 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 500,00 2 500,00 640 000,00

OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W UZDROWISKU JEDLINA-ZDRÓJ 637 500,00 2 500,00 640 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 500,00 14 800,00 127 300,00

OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W UZDROWISKU JEDLINA-ZDRÓJ 112 500,00 14 800,00 127 300,00

8 926 300,00 9 153 600,00227 300,00Razem

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/246/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 maja  2018r.,                                                                   

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/215/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2017r.,

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 700 000,00 150 000,00 2 850 000,00

1
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
931 2 150 000,00 150 000,00 2 300 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 550 000,00 0,00 550 000,00

Rozchody ogółem: 1 175 020,00 0,00 1 175 020,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 0,00 600 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 575 020,00 0,00 575 020,00

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do  Uchwały ................../18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia ... maja 2018r.,  

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/215/17 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia  2017r. 

Dodochody 

własne jst.

Kredyty                         

i pożyczki

Środki 

wymienione      

w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p
2019  r. 2020

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

3 004 000,00 3 004 000,00 0,00 535 700,00 0,00 2 468 300,00 0,00 0,00

6057 2 468 300,00 2 468 300,00 2 468 300,00 0,00 0,00

6059 535 700,00 535 700,00 0,00 535 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 000,00 1 215 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 2 385 000,00 0,00

6057 2 100 000,00 1 200 000,00 0,00 700 000,00 0,00

6059 1 500 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 685 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

6057 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00

6059 220 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

4 366 000,00 3 079 000,00 75 000,00 535 700,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2018- 2020

 Nazwa zadania  

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 2018

Rok 

budżetowy    

2018  

(8+9+10+11)

4 852 85219

 "Budowa Centrum Socjalnego wraz z 

zapleczem w gminie Jedlina-Zdrój"

30 000,00

*A środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p

921 92120

OGÓŁEM

25 000,00

2 710

 "Ochrona zabytków i budownictwa 

tradycyjnego.Odbudowa wieży 

kościelnej przy ul.Jana Pawła II w m. 

Jedlina-Zdrój - udostępnienie w 

celach turystycznych"

5

 z tego źródła finansowania 

290 000,00 0,000,00

LP. Dział Rozdział §

Środki 

pochodzące z

innych źródeł*

472 000,00

10

71035

6050 25 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

U
rz

ą
d
 M

ia
s
ta

 J
e
d
lin

a
-Z

d
ró

j

1

0,00 0,00 0,00

3

0,000,00

710

Modernizacja Cmentarza

Komunalnego w Jedlinie-Zdroju 

700 70095

Rewitalizacja przestrzeni publicznej i 

niezagospodarowanych podwórek w 

uzdrowiskowej częsci miasta Jedlina-

Zdrój

71004

6050

Miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego w Jedlinie-Zdroju 

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



1) Zmiany w planie dochodów: 

Zwiększa się ogółem dochody Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę:   125.167,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowych  o kwotę: 60.000,00 zł, 

w tym  zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowych uzyskanych ze 

środków UE o kwotę:  241.400,00 zł, zmniejsza się jednocześnie wartość dotacji z budżetu 

państwa o kwotę: 181.400,00 zł; 

- zwiększa się wartość podatków i opłat ogółem o kwotę: 5.000,00 zł , w tym: w dziale 756 

rozdziale 75616 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę: 5.000,00 zł    z tytułu 

wyższych niż pierwotnie przewidywano wpływów z podatku od spadków i darowizn, 

- w dziale 750 (Administracja publiczna) dokonuje się  zwiększenia w paragrafie 0940                      

z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe – łącznie : 38.257,00 zł. 

- zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich o kwotę: 22.450,00 zł,. Dotyczy zakończenia finansowego 

projektu pn.” Europejski wymiar działania Gimnazjum Miejskiego im. Jana Pawła II                          

w Jedlinie-Zdroju realizowany w ramach PO WER 2016.   

2) Zmiany w planie wydatków : 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 275.167,00 zł w tym: w zakresie 

wydatków majątkowych opisanych poniżej. 

a) - w dziale 630 (Turystyka) dokonuje się korekty klasyfikacji do zadania 

realizowanego w ramach PROW 2014-2020 LGD Partnerstwo Sowiogórskie – 

dofinansowanie zadania w wysokości 63,63%  limit  wydatków w wysokości : 

380.000,00 zł., dotyczy zadania pn.” Modernizacja Kompleksu Sportowo-

Rekreacyjnego w Jedlinie-Zdroju”, 

- zwiększa się limit wydatków o kwotę: 30.000,00 zł do zadania pn.”Uzdrowiskowy 

Szlak Turystyczno-Rekreacyjny” Modernizacja – w zakresie umocnienia terenu. 

            - zwiększa się również plan wydatków o kwotę: 41.000,00 zł do zadania  pn.:                  

            „Modernizacja tras Pieszo-rowerowych „ACTIV” Jedlina-Zdrój/Głuszyca –  Zadanie  

             realizowane  przy współudziale środków z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy   

            Rozwojowej  -UM WD.                               

b)  w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) dokonuje się korekty  wydatków 

majątkowych  poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę: : 134.000,00 zł., 

dotyczy zadania pn.” Rewitalizacja przestrzeni publicznej i niezagospodarowanych 

podwórek w uzdrowiskowej części miasta  Jedlina-Zdrój w rozdziale 70095. 

c) W dziale 852 (Pomoc społeczna) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków                         

o kwotę: 15.000,00 zł. Dotyczy zadania „Budowa Centrum Socjalnego wraz                                                  

z zapleczem w gminie Jedlina-Zdrój” realizowanego w rozdziale 85219. 

d) w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) dokonuje się 

zwiększenia limitu wydatków o kwotę: : 20.000,00 zł., na zadania pn:” Modernizacja 

oświetlenia w Jedlinie-Zdroju”.  Ponadto dokonuje się korekty limitu wydatków                                                              

w zakresie zadania pn.” Ograniczenie niskiej emisji w uzdrowisku Jedlina-Zdrój”                     

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 1



o kwotę: 17.300,00 zł. Zakończenie i rozliczenie finansowe zadania - korekta 

zaangażowania wydatków zgodnie z dokumentacją.  

Wartość wydatków majątkowych uległa zwiększeniu  i wynosi: 9.153.600,00 zł. 

Opisane powyżej zmiany w strukturze dochodów i wydatków Gminy Jedlina – Zdrój 

spowodowały, że wysokość planowanego deficytu budżetu uległa zwiększeniu i wynosi:                      

(-1.876.580,00 zł). 

 Proszę zatem  o pozytywne zaopiniowanie projektu niniejszej Uchwały. 

Id: DB131BE0-EB42-44AA-B8CD-063AEC5150F0. Podpisany Strona 2




